1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Requerimento Nº 103/2025Requerimento Nº 103/2025

EMENTA: REQUER JUSTIFICAR A FALTA DO VEREADOR LUIZ FERNAnDO SAVIANO DA 5ª e 6ª SEssões ORDINÁRIAs REALIZADAs NO ÚLTIMO DIA 10 DE março DE 2025, CONFORME ATESTADO MÉDICO EM ANEXO, COM BASE NOS ARTIGOS 81, I, “A” 156, I, 167, PARÁGRAFO 1º, DA RESOLUÇÃO Nº 276/2010 DO REGIMENTO INTERNO VIGENTE.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES E SENHORAS VEREADORES (AS),
Requeiro ao Presidente, na forma regimental, e depois de ouvido o
Douto Plenário desta Casa, que seja oficiado à Mesa Diretora dessa Casa de Leis, o afastamento do Vereador Luiz Fernando Saviano na 5ª e 6ª Sessões Ordinárias realizadas no dia 10 de março de 2025, conforme Atestado Médico em anexo, com base nos artigos 81, inciso I, alínea “a”: artigo 156, inciso I, e artigo 167, § 1º da Resolução nº 276/2010, do vigente Regimento Interno.
Por fim, reitero os protestos de respeito e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 11 de março de 2025.
                           Vereador luiz feranado Saviano

“Luiz Escoteiro”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]